Resultado Final – Processo Seletivo para Estagiários – Edital 2/2022

Considerando o Edital 2/2022 referente ao Processo Seletivo para Estagiários desta Prefeitura
Municipal, o presidente da Comissão Organizadora no uso das suas atribuições, e considerado a
inexistência de recursos interpostos à Classificação Preliminar divulgada em 20/10/2022, antecipa
a divulgação do Resultado Final deste certame, conforme Classificações Finais abaixo divulgadas:

PEDAGOGIA – VAGA 01

Ampla Concorrência

Dados dos Candidatos

Classificação Nome Notal Final

1º Renata São Julião 100,00

2º Marcia Guilhermina Sales 98,75

ENSINO MÉDIO – VAGA 02

Ampla Concorrência

Dados dos Candidatos

Classificação Nome Notal Final

1º Victória Kethely Silva 98,75

2º Sophia Silva Steffen 97,64

3º Caroline Maria Duarte 97,50

4º Letícia Santos Rosa 97,00

5º Maria Clara Alves de Carvalho 96,27

6º Rafael Borges Dizaró 95,82

7º Octávio Henrique Ap. da Silva Messias 95,64

8º Cauana Flaira de Araújo 95,27

9º Fernanda Maria Silva 95,27

10º Pedro Henrique E. Rodrigues Santa Ana 94,64

11º Luiz Octávio Stefani Neto 94,09

12º Ana Júlia Prates Damasceno 93,50

13º Lívia Caetano Silvino 92,91

14º Iris de Oliveira Pedroso 91,50

15º Heverton Alves Marques Gonçalves 91,50

16º Emily Maria Marques do Santos 91,36

17º Vinícius da Silva Ferreira 91,28

18º Ana Flávia Campis Aguiar 91,00

19º Ana Clara Rodrigues Souza 90,67

20º Murilo dos Anjos da Silva 90,63

21º Ana Paula de Souza Soares 88,50

22º Letícia Aparecida de Melo 88,36

23º Juliana Rodrigues Flor 87,73

24º Hebert Alves Marques Gonçalves 87,50

1/3

Comissão do Processo Seletivo

Edital 2/2022 – 5/10/2022
Portaria Municipal 2.664 – 15/3/2022

ENSINO MÉDIO – VAGA 02

Ampla Concorrência

Dados dos Candidatos

Classificação Nome Notal Final

25º Emanuelly Lopes de Paula 87,36

26º Gabriella Silva Pessoni 87,11

27º Joshua Alexandre da Silva Raiz Bento 86,37

28º Maria Eduarda da Silva Pereira 86,28

29º Clésio Gabriel Resende do Nascimento 86,00

30º Matheus Henrique Alves 85,92

31º Gabriel Matovani Rodrigues 85,64

32º Felipe Prates Cunha 85,11

33º Raíssa Mônica Gonçalves Moraes 85,00

34º Henrique Alves Marques Gonçalves 84,50

35º Leonardo Duarte Carvalho 84,37

36º Gabriel Matheus da Silva 83,78

37º Rayanee Silva Pimentel 82,87

38º Karina Elisa de Oliveira 82,53

39º Beatrys das Neves Matias 82,44

40º Ludmila Maria Soares 81,86

41º Kaio Felipe Duarte Zumerle 81,55

42º Gabriel Barbosa Martins Santos 81,50

43º Ana Carolina Caetano de Paula 80,33

44º Wilian César Soares de Souza 80,14

45º Márcia Rayna Ferreira da Silva 80,00

46º Vinícius Inácio Rubin de Souza Pereira 80,00

47º Laura Silva Albuquerque 79,00

48º Sthefany Oliveira Félix 78,36

49º Ana Paula Pereira de Andrade 76,89

50º Thauane Aparecida Duarte 76,54

51º Larissa Franciele Silva 75,55

52º Eduardo Ribeiro Osório 75,37

53º Maria Clara de Araújo Santos 75,11

54º Bianca da Silva Tavares 75,10

55º Marcelly Ketlyn Barbosa Menezes 74,67

56º Maria Elaine Soares de Pádua 73,18

57º Pedro Henrique da Silva 73,00

58º Sandy Sales da Silva 73,00

59º Gustavo Michel Domingues 72,97

60º José Victor dos Reis Duarte 72,19

61º Carlos Eduardo E. Rodrigues Santa Ana 71,86

62º Ana Carolina Florêncio 70,78

63º Talita Paulino Medeiros 70,72

64º Giovanna Teixeira Bento 70,64

65º Flávia Suelen Marques Rodrigues 70,18

66º Ana Laura Mendes Taroni 70,00

2/3

Comissão do Processo Seletivo

Edital 2/2022 – 5/10/2022
Portaria Municipal 2.664 – 15/3/2022

ENSINO MÉDIO – VAGA 02

Ampla Concorrência

Dados dos Candidatos

Classificação Nome Notal Final

67º Amanda Gabriela da Silva 69,86

68º Anna Júlia dos Santos 69,78

69º Regina Márcia Ferreira Menezes 69,50

70º Miguel Cauã de Jesus Santos Cruz 69,27

71º Nathan Maygler de Souza 69,22

72º Beatriz Silva Rosa 69,22

73º Leiliane Cristine Gomes 66,78

74º Maria Clara Antunes Rodrigues 66,18

75º Daniel Santos da Silva 66,00

76º João Pedro dos Santos Eva 64,54

77º André Hideki Watanabe de Oliveira 64,36

78º Lucas Rodrigues de Lima 64,22

79º Lucas Rafael Campos 63,55

80º Davi Gabriel de Morais Pereira Matos 62,27

81º Mariane Diogo Ferreira 62,20

82º Leandro Braghini de Castro 62,00

83º Graciele Pereira Silva 61,55

84º Sabryna Araujo Quitonho Barbosa 60,91

85º Gustavo Pierre da Silva Souza 60,27

86º Vitória Cristina de Morais Costa 60,17

87º Laura Gabrielly Gomes Gonçalves 60,00

88º Nicolly Vitória Nascimento Alves 60,00

89º Ellen Cristine Alves da Cruz 57,94

TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO OU SERVIÇOS
PÚBLICOS – VAGA 03

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS

São Sebastião do Paraíso – MG, 27 de outubro de 2.022.

Dr. Cícero Barbosa
Presidente da Comissão Organizadora

Sec. Mun. de Ciência, Tecnologia, Educação Profissional, Ensino Superior e Trabalho 1

1 Este documento foi emitido nos termos da legislação vigente e sua via impressa encontra-se assinada, com idêntico teor desta via digital, a qual
pode ser consultada pelos interessados junto à Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

3/3

Comissão do Processo Seletivo

Edital 2/2022 – 5/10/2022
Portaria Municipal 2.664 – 15/3/2022